Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a proceder a

desafetação da área de uso comum, passando a fazer parte da
Municipalidade, o imóvel adiante descrito: Travessa 13-B, Quadra 08, Bairro
Vila Bela, com área de 857,48 m? (oitocentos e cinquenta e sete metros e
quarenta e oito centímetros quadrados), matrícula n. 15.090, do loteamento
Vila Bela, dentro dos seguinte limites e confrontações:

Ao Sul (fundo) com 13,60 m para o lote n. 28
Ao Norte (frente) com 13,60 m para Av. Mato Grosso do Sul
Ao Leste (lado direito) com 63,40 m para o lote n.